171 Supp. 2. humanitatem Christi non sanctificari formaliter à modo unionis, datò quòd detur: Tum quia iste nec esset sanctitas per essentiam, ut liquet; nec participatio illius, nempe, naturæ divinæ sub conceptu naturæ. Tum quia solùm foret conditio applicans & uniens humanitati bonum increatum, illam formaliter sanctificans: ergo non sanctificaret formaliter illam, sicut nec unio gratiæ habitualis sanctificat animam, nec unio albedinis formaliter dealbat. Supp. 3. Personalitatem Verbi, etiam ut virtualiter à divinitate distinctam, formaliter sanctificare humanitatem, quamvis non ratione illius, per quod à divinitate distinguitur. Id quod omnes fateri tenentur: Cùm enim distinctio inter divinitatem, & subsistentias relativas, inclusiva solùm sit, certum est, subsistentias relativas, etiam ut virtualiter ab essentia distinctas, hujus perfectionem, bonitatem, & sanctitatem absolutam imbibere, & transcendentaliter includere, ut advertimus tom. 1. N. 683. His supp,

172 Concl. *Gratia unionis non sanctificat formaliter humanitatem Christi, ratione personalitatis Verbi, sub expresso Personalitatis conceptu, sed ratione solius divinitatis.* Sic expressè ex nostris Araujo, Godoy, & Gonet; ex extraneis verò Vazquez, Turrian. aliique, nec crediderim dissentire Nazar. Cippull. aliosque Thomistas, quos Bolivar pro opposita adducit sententia, quam ipse mordicùs tenet: Cùm enim omnes illi (si perpaucos excipias) doceant, relationes divinas nullam superaddere perfectionem; accipiendi sunt de personalitate ratione naturæ inclusæ, juxta tertiam supp. numeri præcedentis, nè inconsequentia arguantur, ut non semel appositè notat Godoy in præsentis.

173 Prob. autem quòd i. p. ex principiis comm. Thomist. asserentium, personalitates divinas, ratione illius quod explicant, non dicere perfectionem, ut fusè ostendimus tom. i. à N. 684. ergo nec bonitatem; sed sanctitas formalis est bonitas, cùm subjectum, quod sanctificat, reddat amabile dilectione amicabili, objectum verò amoris sit bonum: ergo. *Præt.* Multiplicari sanctitates in Deo, illasque invicem essentialiter inæquales concedere, & cuivis personæ aliquam sanctitatem deesse, æquè inconveniens est, ac id asserere de divinis perfectionibus; æquè insuper prædicta inferuntur ex eo quòd Personalitas ratione sui sanctitas sit, quàm ex eo quòd perfectionem dicat superadditam essentialitæ: ergo si propterea denegatur perfectio relationibus pro explicito; deneganda pariter est illis sanctitas, ratione expliciti.

174 Dices, hâc rat. solùm convinci, personalitatem, ratione expliciti, non esse perfectionem, bonitatem, aut sanctitatem ad intrà, secùs ad extra. *Sed* cont. est i. Vel ex tali sanctificatione ad extrà, sequitur multiplicatio, & essentialis inæqualitas perfectionis, & sanctitatis, vel non? Si primum, rejicienda est. Si secundum, asstruenda est sanctificatio & perfectio ad intrà: utraque enim convenire debet personalitati ratione ultimi conceptûs, quò in se constituitur, & ab aliis distinguitur, ut supponitur: ergo. *Nec* valet dicere, Personalitates divinas non opponi invicem re-